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Jednotka 601

6.NP/ 88,6 m²

0 1,5 3 4,5 6 7,5

IMPERA sprint, otevřený podílový fond, a.s. www.imperastyl.czvypracoval atelier KUBE, s.r.o.

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

1.PP

Jednotka - 3 místnosti + zázemí

Zádveří
601.1

601.2

601.3

601.4

4,5 m²

8,9 m²

36,7 m²

3,3 m²

601.5 6,4 m²

601.6 16,4 m²

Plocha celkem 88,6  m² + 58,7 m²

WC

Sociální zázemí

Místnost

Chodba

Místnost

601.8 58,7 m²Balkon

601.7 12,4 m²Místnost
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